

(Baştarafı 169. Sayfada)

b) Limit sınırsız olmak üzere, 6493 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat çerçevesinde Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri kapsamında toplanan paraların ilgili banka hesaplarına aktarılması/yatırılması işlemlerinde;

c) Limit sınırsız olmak üzere, şirketin aynı veya farklı banka ve katılım bankalarındaki kendi hesapları arasında virman ve havale işlemlerinde, ödeme gerektiren işlemlerin havale talimatlarında, şirketin banka hesaplarına yatırılmak üzere çek ciro etme işlemlerinde, şirket adına tanzim ve ciro edilmiş çek veya senetlerin tahsil veya şirketin hesaplarına yatırılması işlemlerinde,

d) Şirketin resmi dairelere ve vergi dairelerine, Sosyal Güvenlik Kuruluşları, Emekli Sandığı, İş-Kur, Bölge Çalışma Müdürlüğü, Su, Elektrik, Telefon, Telekomünikasyon ve benzeri hizmetleri veren kurum ve kuruluşlara beyanname, talepname ve bordroların verilmesinde, bu kuruluşlarda şirketi temsil işlerinde, abonman sözleşmeleri dâhil olmak üzere benzeri her türlü sözleşme ve işlerin yapılmasında ve bunlardan kaynaklanan aynı ve nakdi her türlü yükümlülüklerin yerine getirilmesinde, şirket namına para ödenmesinde, fazla yapılmış ödemelerin istirdadında, bahsi geçen işlemlerin yapılması sırasında teminat verilmesinde ve verilen teminatların alınması işlemlerinde,

e) İthalat, ihracat, sigorta ve gümrük muameleleri ile evrak, taahhütname, vergi ve kambiyo beyannamelerinin, münferit iş akitlerinin, sigorta, işe giriş, işten ayrılış bildirgelerinin, bordro bilgilerinin imzalanması işlemlerinde,

f) İç yönergede yer almayan, parasal değeri tespit edilemeyen, şirketi borç altına koymayan ve borç vadedine sokmayan, şirketin mutata işleri ve günlük işlemleri gereği olan yazışmalar, müracaatlar, takipler, tebligatlar ile ilgili işlemlerde,

6. ÖDEME (TEDİYE) LİMİTLERİ;

6.1. 6493 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat çerçevesinde Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri kapsamında ilgili taraflara hak edişlerinin ödenmesi işlemlerinde, I. Derece İmza Yetkilisi Genel Müdür veya II. Derece İmza Yetkilisi Genel Müdür Yardımcısı ile II. Derece İmza Yetkilisi ilgili Müdür bir kişinin müşterek imzaları yeterlidir.

6.2. Yönetim Kurulu Kararı/Kararları ile veya ilgili yönetim birimince yapılması uygun görülen iş, işlem ve muameleler ile yukarıda belirtilen sınırlı yetki konularına ilişkin iş, işlem ve muameleler gereği yapılacak ödemeler ile günlük rutin işlemlere ilişkin tüm ödemelerde (tediye), limitler aşağıdaki gibidir:

a) 100.000,00-TL'yi aşan ödemelerde; **I. Derece İmza Yetkililerinden biri ile II. Derece İmza Yetkilisi Genel Müdür Yardımcısı ya da Bütçe Raporlama ve Finansman sorumlu II. Derece İmza Yetkilisi bir kişi veya birisi Genel Müdür olmak üzere I. Derece İmza Yetkililerinden iki kişinin** müşterek imzaları yeterlidir.

b) 100.000,00-TL ve daha az ödemelerde; **biri Genel Müdür Yardımcısı** olmak üzere **II. Derece İmza Yetkilisi iki kişinin** müşterek imzaları yeterlidir.

6.3. Genel Müdür'ün izin, rapor vb. nedenlerle görevde bulunmadığı durumlarda Genel Müdür Vekili, Yönetim Kurulu Başkanı ve/veya Başkan Vekili ve/veya Genel Müdürün onayı ile belirlenir. Genel Müdür Yardımcısı ve diğer ikinci derece imza yetkililerinin vekilleri Genel Müdür'ün onayı ile tayin edilir. Yönetim Kurulu Başkanı, Başkan Vekili ve/veya Genel Müdür tarafından tayin edilen vekil, asil imza yetkilisinin yetki ve sorumluluğuna sahiptir.

7. ÖZEN VE BAĞLILIK

Yönetim kurulu üyeleri ve özellikle bu İç Yönerge'ye göre kendisine yönetim görevi devredilen kişiler, görevlerini tedbirli bir yöneticinin özeniyle yerine getirmek ve Şirketin menfaatlerini dürüstlük kurallarına uyarak gözetmek yükümlülüğü altındadırlar.

8. İÇ YÖNERGENİN KABULÜ VE İÇ YÖNERGEDE ÖNGÖRÜLMEMİŞ DURUMLAR

8.1. İşbu İç Yönergede öngörülmemiş bir durumla karşılaşılması halinde Yönetim Kurulunca verilecek karar doğrultusunda hareket edilir.

8.2. İşbu İç Yönerge'nin herhangi bir hükmünün geçersiz, hukuka aykırı veya uygulanamaz olması veya geçersiz, hukuka aykırı hale gelmesi durumunda, İç Yönerge'nin diğer hükümlerinin geçerliliği, hukuka uygunluğu veya uygulanabilirliği bu durumdan etkilenmeyecektir. Böyle bir durumda Yönetim Kurulu geçersiz, hukuka aykırı veya uygulanamaz hükmün yerine en uygun geçerli hükmün konulması için gerekli kararı alacaktır.

9. YÜRÜRLÜK

Bu İç Yönerge 13/06/2022 tarihinde yürürlüğe girer.

(17453667)

KUMLUCA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No:
Mersis No: 0052004999300012
Ticaret Sicil/Dosya No: Kaş-3828

Ticaret Unvanı
LİKYON GIDA MAMÜLLERİ TURİZM TİCARET VE SANAYİ LİMİTED
ŞİRKETİ

Ticaret Merkezi: Andifli Mah. 15 Temmuz Demokrasi Mey. No: 1 İç Kapı No: E Kaş /Antalya

Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 16.06.2022 tarih 10600 sayı 74 üncü sayfasında 17420692 neşir numarası ile yayınlanan nüshasında şirketin Ticaret Sicil/Dosya No sehven yanlış yayınlanmış olup; doğrusunun Ticaret Sicil/Dosya No: KAŞ-3828 şeklinde olduğu tashihen ilan olunur.

(17451759)

T.C. MANİSA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: -
Mersis No: 0525022387100016
Ticaret Sicil/Dosya No: 1085-SRH

Ticaret Unvanı
KARTAT KURUTULMUŞ VE DONDURULMUŞ HAZIR GIDA SANAYİ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: Lütfiye Mh. Lütfiye Sk. No: 1 Saruhanlı Manisa

Yukarıda Ticaret unvanı, sicil numarası ve adresi yazılı Şirketin Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nin 23/06/2022 tarih 10605 sayı ve 715. sayfasında yayımlanan ilânında,

Sehven METİN AKGÜL olarak tescil edilmiş olup, doğrusunun METİN KARAGÜL olduğu ilan olunur. 24/06/2022

(17451837)

T.C. SUSURLUK TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: Düzeltme İlanı
Mersis No: 0025005498000014
Ticaret Sicil/Dosya No: 001477

Ticaret Unvanı
AKGÜN GIDA MADDELERİ PAZARLAMA NAKLİYATÇILIK TURİZM
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: Yeni Mah. 52012 Sk. No: 1/2 İç Kapı No: 5 Susurluk/Balıkesir

İlan Edilen Hususlar: Unvan (Düzeltilme İlanı)

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak 24.06.2022 tarihinde tescili yapılan ve 27.06.2022 tarih 10607 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 165. sayfasında (17451277) dip no ile yayımlanan ilan metninin başlık kısmında "Ticaret Unvanı: AKGÜN GIDA MADDELERİ PAZARLAMA NALİYATÇILIK TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ" olarak yayınlanmış olup, doğrusunun "Ticaret Unvanı: AKGÜN GIDA MADDELERİ PAZARLAMA NAKLİYATÇILIK TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ" olduğu düzeltilerek ilan olunur.

(17453175)

İSTANBUL

İlan Sıra No:
Ticaret Sicil No:266936

Ticaret Unvanı
PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Mert NAYIR, Müfit NAYIR tarafından 09.03.2022 ve 11.04.2022 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurulunda alınan kararlarının iptali istemiyle T.C İstanbul 12. Asliye Ticaret Mahkemesinin 2022/534 Esas No'lu dosyasıyla dava açılmıştır. Ön inceleme Duruşma Tarihi belirlenmemiştir.

Saygılarımızla,
PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş. imza
Mali ve İdari İşl. Müd- REYHAN YOLCUBAL imza
Yönetim Kurulu Başkanı MEHMET OSMANOĞLU imza

(17453196)

İZMİR

İlan Sıra No:
T.Sicil No:Merkez 134674

Ticaret Unvanı:
İYTEM ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

Yönetim Kurulu Başkanlığından

Şirketimizin 2019-2020-2021 yıllarına ait Olağan Genel Kurul Toplantısını 19.07.2022 Salı günü Saat 14:00'de aşağıda ilan olunan yönetim kurulu kararıyla tespit edilen aşağıdaki gündemi görüşüp karara bağlamak üzere Urla Zeytinalanı 3037 Sokak No:1 Urla İzmir adresinde yapılacaktır.

T.T.K.'nun 362. maddesi gereğince Şirketimize ait Raporları, Bilanço ,Kar-Zarar Tablosu ve Murakıp Raporu toplantıdan 15 gün önce şirket merkezinde tetkike hazır bulundurulacaktır.

Sayın ortaklarımız bu toplantıya bizzat katılabileceği gibi, vekil aracılığıyla da katılabileceklerdir. Ortakların vekil aracılığıyla toplantıya katılabilmeleri için aşağıda örneği verilen vekaletname formunu imzalayarak imzalı vekaletname formunu noterde onaylatmaları veya noterce onaylı imza beyannamelerini vekaletname formuna eklemeleri gerekmektedir.

Sayın ortaklarımızın bilgi edinmeleri ve belirtilen gün ve saatte toplantıya katılmaları ilan olunur.

İYTEM ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NDAN

Muzaffer Yıldırım imza, Yusuf Baratalı imza
Erdoğan Özcan imza, Ece Yıldırım imza, Özgel İçöz imza

(Devamı 171 . Sayfada)